令和元年 9月吉日
寿   会      茨城県南会員各位
JVCKWシニアクラブ 茨城県南会員各位

茨城県南ハイキングリーダー   倉持 勝男
JVCKWシニアクラブ県南幹事  井上 純一

秋のハイキング実施のご案内

 朝夕は凌ぎやすい時期となりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。
 さて、早速ではございますが今年度のハイキングにつきまして下記の通り実施いたしたく皆様

のご参加をお願い申し上げます。
 今回は千葉県の運河駅周辺の『オランダ遺産利根運河』コースにて秋の自然を満喫され、そし

て懇親会にて近況等の話題から旧交を温めていただければ幸いでございます。
記

１、実施日時  令和元年 11月 7日(木)   10:00～18:00 小雨決行
２、集合場所  東武アーバンパークライン(東武野田線)  運河駅改札口 10時集合
        10時 ～ 15時  ハイキング予定
        16時 ～ 18時  懇親会(会費 3000円)
懇親会は『はなの舞』を予定、別途参加者にご案内申し上げます。

３、ハイキングルート  全行程  約８km
コース概要
http://search.michi100sen.jp/b/michi_portal/info/C112009/?t=list&s=course

運河駅集合 ～ S運河水辺公園(左岸) ～ ２西深井歩道橋 ～
10:00                 15分  10:25      3分
３利根運河大師堂 ～ ４窪田酒造・窪田味噌醤油(蔵見学・試飲) ～

10:30   6分    11:00~50(見学・試飲 30分)       10分
５利根運河交流館 ～ ６運河水辺公園(右岸) ～ ７理窓会記念自然公園

12:00       3分 12:15~13:00昼食予 20分    13:20~40
～ ８柏大橋 ～ ９眺望の丘 ～ １０ギャラリー平左衛門 ～

20分  14:00   25分 14:25~35 8分   14:40~50       2分
Gふれあい橋 ～ 運河駅 ～ 流山おおたかの森『はなの舞』

15:00                16:00
(各場所にて、周辺の散策・見学等ゆっくり時間を取ります)

昼食は各自にて準備ください(コンビニ等にて飲み物・おにぎり等)
また下見結果で時間等変更あります。

４、参加申し込み
       10月 20日(日)までに下記にお願いいたします。
   寿 会        katsuo_kuramochi@yahoo.co.jp  090－1600－4968
   JVCKWシニアクラブ juninoue11846iwai@yahoo.co.jp  090－6523－7628

以上